
Frederiksberg d. 28. august 2023 
 
På vegne af Bestyrelsesformændene i Venskabshusene på Rådmand Steins Allé 
UPPSALAHUS , 161 lejligheder: Christian Lord 
BÆRUMHUS, 138 lejligheder: Lars Schou Jensen 
TAVASTEHUS, 125 lejligheder: Walid Bader 
+ Sophie Amalie Gården (SAG), ca. 220 lejligheder + 45 studieboliger, Beboervalgt bestyrelsesmedlem: 
Birthe Markman 

- og undertegnede afgives dette 
 
HØRINGSSVAR vedr. Cykelstier på Jens Jessens Vej 
 
Vi er alle ovenfor nævnte positivt stemt overfor den foreslåede etablering af cykelstier på Jens Jessens Vej – 
JJV projektet. Om Forslag 1 eller Forslag 2 er at foretrække, vil vi overlade til beboerne langs JJV at ”afgøre”. 
Fælles for de 2 forslag nævnes, at 40 km/t zonen bevares, en hastighedsgrænse som dagligt overskrides af 
såvel beboere i området L og en ikke uvæsentlig gennemkørende privat- og erhvervstrafik mellem Peter 
Bangs Vej og Roskildevej. ”Nedgradering” til 30 km/t zone burde overvejes? 
 
Vi opfordrer til, at der i JJV projektet  - og på andre berørte veje Troels Lunds Vej, Marielystvej (syd) og 
Rådmand Steins Allé – inkluderes virkningsfulde fart-reducerende VEJBUMP i stil med, hvad der dags dato 
forefindes på Tesdorpfsvej mellem 5. Juni Plads og Godthåbsvej, en strækning på ca. 640 meter: 5 absolut 
effektive og fartdæmpende  BUMP i hver kørselsretning plus én lysregulering, dertil midterrabat og cykelsti 
i begge retninger – og 30 km/t zone. 
 
I forhold til Tesdorpfsvej vil vi gerne henlede opmærksomheden på ikke mindre end 730 meter Rådmand 
Steins Allé mellem Ringbanen og Hoffmeyervej. Ikke ét eneste BUMP uanset flere udsatte T-kryds/passager 
for såvel gående, cyklister som kørende trafik.  
Der henvises til vedlagte tegning med røde cirkelmarkeringer af absolut kritiske trafikområder. 
Senest tilkomne er den gen-åbnede BOLDSTI mellem Rådmand Steins Allé via Generationers By til JJV og 
Frederiksberg Hallerne, som må forventes nu at blive flittigt brugt af såvel unge som ældre. 
 
Cykelstier er der næppe plads til på Troels Lunds Vej (?), Marielystvej (syd) og Rådmand Steins Allé.  
Noget skal gøres for en mere sikker trafik i og til området - kommende fra SYD, fra Roskildevej til 
Frederiksberg Hallerne, Johannesskolen og Søndermarkskolen. 
 
Det skulle glæde os om ovennævnte betragtninger, argumenter og ønsker kunne tilgodeses i selve JJV 
projektet – eller hurtigst muligt i forlængelse af selv samme. 
 
Med venlig hilsen 
Peter Winther, Sophie Amalie Gården – Rådmand Steins Allé 20, A505 
E: peter@peterwinther.dk   M: 20481421 
 
  - OG medunderskrivere, repræsenterende tæt på 700 berørte lejligheder – som nævnt i indledningen. 
På forespørgsel oplyses de nævnte bestyrelsers kontakt-parametre naturligvis. 
 
Miniature af Bilag: 

 


